¥ (01 000 * CAMARA MUNICIPAL DE RIO DOS INDIOS

*xkk TCHE *x%  EMP LSAD KXKKKXKKX KKK KKK KK

MES: 01  EXERCICIO: 2021
DOTACAOQ ORCAMENTARIA
01

0101 01 031 0001 2001

0101 01 031 0001 2001 31901100000000 0001 0
0101 01 031 0001 2001 31901300000000 0001 0
0101 01 031 0001 2001 31911300000000 0001 0
0101 01 031 0001 2001 33900800000000 0001 0
0101 01 031 0001 2001 33901400000000 0001 0
0101 01 031 0001 2001 33903000000000 0001 0
0101 01 031 0001 2001 33903300000000 0001 0
0101 01 031 0001 2001 33903600000000 0001 0
0101 01 031 0001 2001 33903900000000 0001 0
0101 01 031 0001 2001 33904000000000 0001 0
0101 01 031 0001 2001 44905100000000 0001 0
0101 01 031 0001 2001 44905200000000 0001 0

TOTAL GERAL §70.000,00

0,00

1.9
11.6
20.5
86.8

112.0
182.1
244.5
252.6
362.0
380.8
462.6
596.7
652.1
066.1

BALANCETE SINTETICO

CAMARA MUNIC.
MANUT . ATIV,CAMA
VENCIM, VANTAGEM
OBRIGACOES PATR
OBRIGACOES PATR
OUTROS BENEFICI
DIARIAS - PESSO
MATERIAL DE CON
PASSAGENS E DES
OUTROS SERV.DE
OUTR. SERVIC.TER
SERV.T.INF.C.PJ
OBRAS E INSTALA
EQUIPAMENTOS E

0,00

DATA EMISSAO: 15/12/2020 PAGINA

15:46 KxKKKKKKK KKK KK KK

NAO CONSOLIDADO

HORA EMISSAO:

Vlr. Dotacao Vlr.Empenhado Vlr.Liquidado

8
8
5

1

0,00

70,000, 00
70.000,00
20.000,00
65.000,00
75.000,00
5.000,00
11.000,00
12.000,00
15.000,00
1.000,00
40.000,00
20.000,00
1.000,00
5.000,00

§70.000, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 **

Valor Pago Saldo Dotacao Vlr.Bloqueado

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

§70.000,00
§70.000,00
520.000, 00
65.000,00
75.000,00
5.000,00
11.000,00
12.000,00
15.000,00
1.000,00
140.000, 00
20.000,00
1.000,00
5.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00




